
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0570/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28586336 DIČ: C228586336

Moravskoslezský kraj SocioFactor s.r.o.

28. října 2771/117 Daliborova 631/22
70218 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

provedení Analýzy pěstounské péče na přechodnou dobu a facilitaci setkání v rámci projektu „Profesionalizace systému
péče o ohrožené děti v MSK“, reg.č. CZ.O3.02.02/00/22_006/0000162.

' Cena bez DPH Cena včetně DPH j

Last A. - analýza 200.000 Kč 242.000 Kč
Část B—facilitace 29.752 Kč 36.000 Kč

Celkem 229.752 Kč 278.000 Kč

Cena je konečná a fakturujte dle rozpisu dílčích částí uvedených v příloze č. 1 —specifikace objednávky.

Na faktuře, prosím, uveďte předmět objednávky a text:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0570/2023/EP/O, název projektu: „Profesionalizace systému péče o ohrožené
děti v MSK.“, reg. č.: CZ.03.02.02/00/22__006/0000162, který je spoluňnancován z ňnančních prostředků Evropské
unie a státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2025. Harmonogram plněníje součástí přílohy č. 1 » specifikace objednávky.

Přílohy: Č. 1- speciňkace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaCi „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené Či stanovené správcem daně dodavateli v souVislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, 0. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíj'iného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 278.000,00 Kč

Datum: '. 3873 *“\
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 190182-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0570/2023/EP/O



Příloha č. 1 k Objednávce č. 0570/2023/EP/O

Specifikace objednávky

Popis způsobu řešení

A. Analýza kompetencí pěstounů v rámci PPPD

Cílem analýzy bude zjistit, jakými kompetencemi by měli být pěstouni vybaveni a následně

navrhnout možnosti poskytování zpětné vazby s ohledem na jejich úplnost či neúplnost.
Analýza tedy bude mít dvě části. Klíčovou optikou, kterou budeme na roli a výkon/působení pěstouna
nazírat, bude kompetenční model.

Kompetence (způsobilost) je předpoklad či schopnost vykonávat nějakou činnost nebo profesi. Znamená
způsobilost zvládat určitou pracovní pozici, umět ji vykonávat, být v dané oblasti kvalifikovaný, mít

potřebné vědomosti a dovednosti. Takovéto pojetí zdůrazňuje i vnitřní kvalitu člověka, která je

výsledkem jeho rozvoje, která mu umožňuje podat určitý požadovaný či očekávaný standardní výkon.
Jedná se o soubor požadovaných vlastnosti, zkušenosti, znalostí, schopností, dovedností, motivací,
postojů a osobnostních charakteristik, které by měly provázet činnost nebo pozici pěstouna na
přechodnou dobu.

a) Analýza bude v první části směřovat k vytvoření představy kompetenčního modelu a
to především z hlediska náhledu pěstounů (ale i dalších aktérů např. provázejících organizací),

který systematizuje a popíše všechny kompetence, tedy vlastnosti, kvalifikaci, zkušenosti,
znalosti, schopnosti, dovednosti a osobnostní charakteristiky (např. empatie), které jsou

potřebné, aby pěstoun uspěl jako profesionál. Bude provedeno tzv, modelování — proces

identifikace profilu či výběru kompetencí, které jsou potřebné pro výkon role pěstouna na PD.
v rámci procesu se specifikují klíčové aspekty a uspořádávají se v jeden celek. Konkrétní
kompetenční model je výsledkem, který strukturovaně identifikuje celý soubor požadovaných
charakteristik pro dobrý výkon dané činnosti. Kompetenční model je soupisem toho, co musí
pěstouni umět, aby uspěli v práci s dítětem. Zároveň pojmenovává a rozvíjí ty kompetence,

které pěstouni nemají nebo je potřebují zlepšit. Pomáhá identifikovat klíčové kompetence.

Celkově analýza otevře prostor pro další směřování a plánování rozvoje kompetencí, vhodnému

vybírání nových pěstounů a slaďování očekávání. Je potřeba uvést, že model bude sestavován
na základě žité zkušenosti pěstounů, bude však doplněn o náhledy doprovázejících organizací a

dalších profesionálů.

Návrh metod: skupinové rozhovory s pěstouny, skupinové rozhovow s pracovníky
doprovázejících organizací a dalšími profesionály (SPOD), metoda mentálního mapování a
kompetenční modelování.

b) Analýza ve druhé části navrhne a ověří způsob, jakým způsobem je možné pěstounům
poskytovat zpětnou vazbu voblasti naplňování kompetencí. Tím se otevře cesta

kuvědomění si toho, na čem by pěstouni měli dále pracovat, jaké kompetence rozvíjet,
doplňovat na individuální rovině. Práce budou směřovat kvytvoření zpětnovazebního
mechanismu, který posílí profesionalizaci role a zvýší „výkon“ pěstounů.

Návrh metod: tvorba zpětnovazebního nástroje (hodnocení) z pohledu naplňování klíčových
kompetencí pěstouna — vytvoříme interaktivní nástroj sprvky sebehodnocení pěstouna a

hodnocení z vnějšku (doprovázející organizace, SPOD) —metoda modelování



Výstupem bude a) Analýza kompetencí pěstounů na PD, b) Návrh zpětnovazebního nástroje k

naplňování kompetencí.

Harmonogram:

Analýza kompetencí pěstounů —max. do 30. 11. 2024

Návrh zpětnovazebního nástroje —max. do 30. 6. 2025

B. Facilitace skupinových setkání

Facilitace celkem 9 skupin pěstounů v průběhu tří let (2023, 2024, 2025). V rámci jedné skupiny bude
provedena s cca 15 pěstouny. Trvání skupinového setkání bude 4 hod.

Téma roku 2023 —Jaké kompetence potřebuje pěstoun na PD mít?

Téma roku 2024 —Kompetenční model pěstouna

Téma roku 2025 —Možnosti poskytování zpětné vazby pěstounům

Témata mohou být uzpůsobena aktuálním potřebám.

Harmonogram: do 30. 6. 2025

ROZPIS PLATEB

Cást A. —analýza dílčí část 82.644,63 KČ bez DPH 100.000 Kč vč. DPH 31. 12. 2024
1
Cást A. —analýza dílčl část 117.355,37 Kč bez DPH 142.000 Kč vč. DPH 30. 6. 2025
2
Facilitace - 2023 9.917,35 Kč bez DPH 12.000 Kč vč. DPH 31. 12. 2023
Facilitace —2024 9.917,35 Kč bez DPH 12.000 Kč vč. DPH 31. 12. 2024
Facilitace - 2025 9.917,35 KČ bez DPH 12.000 Kč vč. DPH 30. 6. 2025

lCena celkem 229.752,05 Kč bez DPH 278.000 Kč vč. DPH



Předmět: FW: Objednávka č. OS70/2023/EP/O

Subject: RE: Objednávka č. 0570/2023/EP/O

Dobrý cien,

potvrzuji přijetí objednávky,

vše dobré,

SocioFactor s.r.o.

Daliborova 631/22
709 00 Ostrava —Mariánské Hory
+420 774 245 441

www.sociofactor.eu

factor


